
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

08 вересня 2025 року                                                              № 208  
 
Про надання службової житлової площі 
 

Розглянувши звернення Директора КП «Горянин», та матеріали додані до 

нього, керуючись ст. 121 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  положенням про порядок надання 

службових житлових приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженої постановою Ради міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, беручи до 

уваги, що Дашивець Микола Георгійович є внутрішньо переміщеною особою та 

не має власного житла на підконтрольній Україні території, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати службове житлове приміщення — кімнату № 7 у гуртожитку, що 

знаходиться за адресою: с. Гора, вул. Центральна, 14, директору комунального 

підприємства «Горянин» Гірської сільської ради Дашивцю Миколі 

Георгійовичу на склад сім’ї три особи. 
2. Визнати зазначене житлове приміщення службовим та закріпити його за 

комунальним підприємством «Горянин» Гірської сільської ради. 
3. Видати спеціальний ордери згідно з цим рішенням. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 
 

 
Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ                                                                                                                    


